Gribskovbanen

Koreplaner

Sommeren 1960

Gyldig fra 29. maj—1. oktober

Gribskovbanens tog og rutebiler

giver de bedste rejsemuligheder =)
4 e =
B e g e

L, e

til Nordsjallands skenneste egne!

Skole-, udflugts- og selskabsrefser

arrangeres lokalt og i forbindelse med statsbanerne
til meget fordelagtige priser!

Ring Hillered 162
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Kobenh.-Hillerod... 4,20 6,30 — 520 18,00 62,40 62,40
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Fra Hillered til

Slotspavillonen. . ... 0,90 1,40 1,40 1,40 5,00 15,00 14,00
Kildeport ...... 1,20 1,80 1,70 1,80 6.00 20,00 18.00
Gribso. ... 1,60 2.40 2,10 2,40 8,00 26,00 2400
Kagerup .. 2,00 3,00 2,50 3,00 10,00 32,00 30,00
Storkevad .......... 2,70 4,10 370 370 14,00 44,00 41.00
Maarum ........... 2,70 4,10 3,70 3,70 14,00 44,00 41.00
Saltrup. o052t o 3,30 5,00 4,30 4,30 17,00 53,00 50,00
Vokstrup........... 3,40 5,10 4,40 4,40 17,00 55,00 51.00
Greested ........... 3,50 5,30 450 450 18,00 56,00 53.00
B . 4,00 600 500 500 20,00 64.00 60,00
Gilleleje ........... 6,30 5,20 520 21,00 68.00 63,00
Duemose........... 3,50 3,30 3,30 12,00 37,00 35,00
Hobjerg. . 3,60 3,40 3,40 12,00 39,00 36.00
Helsinge . 4,10 3,70 3,70 14,00 4400 41,00
Fava..coats: .o 5.00 4,30 4,30 17.00 53,00 50,00
Orby ... 5,10 4,40 4,40 17,00 55,00 51,00
Vejby... 5,40 4,60 4,60 18,00 5800 54.00
Hollese . .. 6,00 5,00 500 20,00 64.00 60,00
Godhavn ... 6,30 520 520 21,00 68,00 63,00
Tisvildelejo 6,30 520 520 21,00 68,00 63,00

°) Born og unge mennesker under 18 ar rejser for halv pris.
**) Seelges kun i visse perioder. Een-dags-billetter kun i lokal

feerdsel og week-end-billetter kun

Hillered st.

i forbindelser udover

Telefoner:

Gribskovbanens
hovedkontor Hillergd 162

Hillergd station:

Fragtruten
Gilleleje-Kbh. Gilleleje 152
Helsinge st. .. Helsinge 29
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illetkontor .... — i ; i S
‘Bhl)gntb(:)sr;iﬁli.ng e —— lggg Iﬂ-IféSle;%e-Kbh E:lliilf]m.ge 42!1) Hvor der i stedet for’ ufggmg!tid er sat et x. samt dc'suden ved
Godsekspedition — 43 Vejby st. ..... — 67 | Kildeport, Saltrup og Paarup standser togene kun, sifrems: ‘der
ﬁﬁg&g’:&‘ %:iil;ge lgg %“iivgitl:ggigne st. Tisvilde 106 er;rejsende at optage’eller afsztte.
Grasted st. Grasted 20 Tisvildeleje-Kbhvn. Togforsinkelser eller bortfald af tog hjemler ikke noget erstat-

struten Tisvilde 106 | ningskrav;pifjernbanen.
Greest.-Kbh. Graested 20 Box 17, Kebenhavns e
Gilleleje st. Gilleleje 30 fragtmandshal. Ctr. 8686 MARTS’ 1960 ' % BESTYRELSEN
=
—
: Do : 3 2 12 1

2 Hillered-Tisvildeleje og omvendt 3°5—22/; og 2/;—1/,, Hverdage

i . ..Afg.| 6.07 807 9.0/ 10.07 13.07 _ 13.07 _ 14.07 _ 15.07 _16.07 18.07 _ 21.07 _ 23.07
gﬁﬁ%%”?....m{% 6.43 843  9.43  10.43 _. 13.43  13.43 _. 1443 1543 16.43 18.43  21.43  23.43

Q )
< ]

] . ...Afg.| 559 819 919  10.19 = 12.59  13.19 = 1439 1519 1619 1819 2119  23.19
g:t’érp’fgg . ..Afé’. 6.07 827 927 1027 713.07 13.27 5 1447 1527 1627 1827 2127 2327
Hillerod .....Ank.| 649  9.09  10.09 11.09 & 13.41 14.09 5 1524 16.09  17.09  19.09  22.09 0.09

§ S Bil S = S S S Bil | Bil
? 5 20'5 7. A= 211 9 £ 3 13 15 17 119 21
Hillerod s==..Afg. 6.58 9.14 1014 11.14 f 13.46 14.14 f Wiza 16.14 17114 19.14 22.15 0.115

S illon. X < X -1 x | x
Ridamort ™ 3 700 918 ‘ % ‘ 1418 2 ’ 16.19 | 19.18 ‘ g |
Gribsg ...... » x x 2 x = x x kS |
Kagerup .... » 7.11 9.26 1026 1125 %13.57 1427 %1539 1630 1725 19.26  [22.26 T 026
Duemose .... » x x o) x 8 ‘ x B ‘ x ’ x g) s = oogo
Hobjerg .... » X x 10.30 x g X ] x x 2.30] = 0.
Helsinge &= » 720 934 1037 11.33 £ 14.04 1436 51547  16.39  17.32  19.34  [22.37 2 0y
LaVE . cevoes » x x 10.43 x O | x O x x 2243 S 0.43
Oroy . ...... » 727 9.41 1048  11.39 4 ‘ 14i42 S | 16147 19141 ggg 5 g.;g

i 10.53 0 © 53] £ o
3§§§§ g 730 ol | a3 T 1412 1446 T 1555 1651 1740 19.44 E=e
Hollgse . .... » x x 10.58 x 8 ‘ x 8 ’ x ‘ x 22.33 g 2(5)2
Tisvilde by.. » \ \ 11102 feig i L s L L L L 23I 21

X x
?&333‘2&,—;;@-'@;\21( 737 951 1107 1149 Z 1449 1453 21601 1658 1745 1951  |23.07 1.07
s S S S Bil S Bil
g 4 2So4 6 8 12 14 16 18 20
Tisvildelejes=Afg. 6.08 7.00 7.44 10.08 13.06 16.02 18.07 19.48 22.07 22.48
Godhavn .... » x x X x x x x 19|51 x =
Tisvilde by.. » | | ‘ | | | | 5 | 21
Hollgse . .... » x x | X x X x 19.55 x 22.
VEiDY +vveverneees 6.14 7.09 7.49 10.14 13.13 16.09 1s.|14 19|59 22.‘14 =5
0 ceees I | A
gfg};ry i . 6!18 7!13 10!18 13.17 16.13 18.18 gg.gg 22.18 Eg.gg
e X x x x x A x ©23.
%I%Yé”m'g;;@% ; 625 7.21 7.58 10.25 13.24 16.20 18.25 20116 2225 523.16
Hobjerg » x x x x X x 20.2)0 x g 23.2)0
iy X X X X x [+] X = [+]
?{1;‘;%1;)53 : > 635 7.34 805 10.35 13.34 16.30 18.35 20.23 22.35 23.23
Gribsg ...... » X X x
Kildeport ... » t 7.38 \ 13.38 16.35
i x x x
%ﬁﬁiﬁ?&"ﬂgﬁk 6.45 7.45 8.15 10.45 13.45 16.42 18.45 20.40 22.45 23.40
Hillerad 6.50 7.50 8.20 10.50 13.50 16.50 18.50 20.50 22.50 23.50
ggﬁaerr;grt' 'ﬂ% 7.31 8.31 8.55 11.31 14.31 17.31 19.31 21.31 23.31 0.31
Ebh. hbg. ...Ank. 7.40 8.40 9.02 11.40 14.40 17.40 19.40 21.40 23.40 0.40

i 7.16 8.16 = 1.16 14.16 17.16 19.16 21.16 23.16 0.16

52’:’.&2"&; k '.'.fv{% 7.50 8.50 = 11.50 1450  17.50 19.50 21.50  23.50 0.50

Tog 311 befordrer ikke gods af nogen art.

0) Se automobilrute 357 Hillered—Raageleje



Hverdage.

Hillered-Gilleleje og omvendt 2°/s—2%/; og 2/,—1/;, 3
Helsingor . ..Afg. 6.07 8.07 9.07 10.07 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 21.07 23.07
Hillerod .....Ank. 6.43 8.43 9.43 10.43 < 13.43 1343 < 14.43 15.43 16.43 18.43 21.43 23.43
Kbh. hbg. ...Afg. 5.59 8.19 9.19  10.19 5 12.59 13.19 5 1439 15.19 16.19 18.19 21.19 23.19
Osterport . ..Afg. 6.07 8.27 9.27 10.27 L 13.07 13.27 . 14.47 15.27 16.27 18.27 21.27 23.27
Hillerod .....Ank. 6.49 9.09 10.09 11 09 Z13.41 1409 Z 1524 16.09 17.09 19.09 22.09 0.09
S $ | B 2 S & S s Bil Bil
3 205 o 211 o 311 13 15 17 119 21
s (<
Hillerod == .Afg. 6.58 9.14 | 14 1014 11.14 % 13.46 14.14 0 15.28 16.14 17.14 19.14 oo 2215 0.15
Slotspavillon. » x 4 X > x x o oa | g |
Kildeport ... » 7.02 9.18 o 14.18 16.19 19.18 e ]
Gribsg ...... » x x E | x E x x EE =
Kagerup .... » 7.1 9.26 110.26 | 11.24 Z 13.58 14.27 S 15.40 16.29 17.24 19.26 v 22.26 2 0.26
Storkevad ... » x x | Xt ar | x g | x x S0 | L |
Maarum by.. » | ! 10.36 ) | o | | e 2236 £ 036
Maarum .... » 7.23 9.32 | 11.31 5 14.33 S| 16.37 19.32 e | o
Saltrup &==.. » 7.27 9.36 | 10.40 11.35 %0 14.38 Es 16.42 19.36 s 2240 5 0.40
Vokstrup . .. » x x | x ‘g s x x £5 | =]
Grasted &3, » 7.32 9.41 10.45| 11.40 __S 14.09 14.43 5 1551 16.47 17.37 19.41 £9 22.45 2 0.45
Alme . ...... > [ [ 10.52 o = [ | | 2% p2.52 c 0.52
Paarup &= . » 7.37 9.46 | 11.45 3 1448 5 | 16.53 19.46 a22.52 S|
lelelem@ Ank. 7.41 9.50 | 11.10| 11.49 ™ 1417 1452 * 15,59 16.57 17.45 19.50 ©“a 23.10 < 1.10
G@lleleje . Afg. 8.00 — 1130 — — 15.40 — 17.00 18.10 20.30 — -
Helsingor .. .Ank.. 9.00 — 12.30 — — 16.25 — 17.45 18,55 21.15 — —
Helsingor . ..Afg. — 6.15 — — — 14.10 — 18.05 20 30 21.30
Gilleleje ....Ank. — 6.55 — — — 14.55 — 18.50 21.25 22.10
S S S S S S Bil S Bil
2 4 204 6 8 12 14 16 18 20
Gilleleje &=, . Afg. | 6.09 7.00 7.44 10.08 13.07 16.03 18.09 19.45 22.09 22.45
Paarups=s.. » 6.13 7.05 10.12 13.11 16.07 18.13 | 22.13 |
Alme .. .neve | | | | | 19.58 | 22.58
Grestede==.. » 6.18 7.1 7.51 10.17 13.16 16.13 18.18 20.05 22.18 23.05
Vokstrup ... » x 3 x x x x | x g |
Saltrup s==.. » 6.22 7.16 10.21 13.21 16.17 18.22 20.10 22.22 % 23.10
Maarum .... » 6.27 7.23 10.26 13.25 16.21 18.27 | 22.27 o
Maarum by.. » | | ‘ | | | | 20.13 | = 23.13
Storkevad ... » x x | x x x x x ]
Kagerup .... » 6.35 7.34 8.05 10.35 13.34 16.30 18.35 20.23 22.35 ; 23.23
Gribsg ...... » x x x l |
Kildeport ... » 7.38 13.38 16.35 |
Slotspavillon. » x i x x | | |
Hillered &==.Ank. 6.45 7.45 8.15 10.45 13.45 16.42 18.45 20.40 22.45 23.40
Hillerod ....Afg. 6.50 7.50 8.20 10.50 13.50 16.50 18.50 20.50 22.50 23.50
@sterport . .. Ank. 7.31 8.31 8.55 11.31 14.31 17.31 19.31 21.31 23.31 0.31
Kbh. hbg. ...Ank. 7.40 8.40 9.02 11.40 14.40 17.40 19.40 21.40 23.40 0.40
Hillerod .....Afg. 7.16 8.16 — 11.16 14.16 17.16 19.16 21.16 23.16 0.16
Helsingor ...Ank. 7.50 8.50 — 11.50 14.50 17.50 19.50 21.50 23.50 0.50
Tog 311 befordrer ikke gods af nogen art.
e —
T—
4 Hillered-Tisvildeleje 23. juni—11. august Hverdage
Helsingor . ..Afg.| 6.07 8.07 9.07 10.07 207 13.07 13.07 13.07 14.07 15.07 115 16.07 18.07 21.07 22.07 23.07
Hillerod .....Ank.| 6.43 843 9.43 10.43 13.43 13.43 13.43 72-14.43 15.43 16.43 18.43 21.43 22.43  23.43
Ebh. hbg. ...Afg.| 559 819 9.19 10.19 | 10.59 §12 59 13.19 13.19%14.39 15.19 15.59 | 16.19 18.1921.1922.19  23.19
Osterport . ..Afg.| 6.07 827 9.27 10.27 11.07 | S13.07 13.27 13.27 214.47 15.27 16,07 | 16.27 18.27 21.27 22 27 23.27
Hillerod .....Ank.| 6.49 9.09 10.09 11.09 [__ﬂ 13.41 14.09 14.09 ET15.24 16.09 < 17.09 19.09 22.09 23.09 0.09
S s s |2 [ S - = S S Bi Bil
3 105 205 7 |2 £211 109 209 5311 13 |%® 15 17 119 19 21
Hillerod s=2 .Afg.| 6.58 9.14 10.14 11.14| T 213.46 14.11 14. zz $15.28 1614 | 2 17 141914 22.1523.14 0.15
Slotspavillon. » x %, S E o : £ x f | >
Kildeport ... » 7.02 10.22 = & 14. 29 16.19 | ¢ 19. 18 | S
Gribsg ...... » x x | 9 x |3 \ ©
Kagerup .... » 711 9.25 10.35 11.25| =11.51 ] .13.57 14.22 14. 37 u15 39 16.30 u16.53 17.25 19. 26 22.2623.28 F 0.26
Duemose .... » x x x k= ‘,’:" x x o x o) x B o)
Hebjerg .... » X ! x el ) | l x % x 2230 x & 030
Helsinge s=2 » 7.20 9.32 10.44 11.33| o G 14.04 1429 14. 47 @15 47 16.39 | > 17.32 19.34 22.37 23.37 &= 0.37
Lave . .ee.e. » x x x |3 ) x 7 x 2243 x O 0.43
Othy: 0 2| 237 | 10.52 11.39 | = = | 14,55 < 16.47 | £ | 19.4122.4823.44 5 0.48
Vejby by.... » | ) e | s o [Ie22.535= [ FE-==10 53
Vejby §)&=2 ..» 7.30 9.40 10.56 11.43 | w12.04 | 214.12 14.37 14.59 =1555 16.51 17.06 | 17.4019.44 | 23.48 & |
Hollgse . .... » x x x |8 G x 3 x ©o | | x 2258 x o 058
Tisvilde by.. » | | totds e e T Bk | e st
Godhavn .... » x x x x e x x x x x x s X | x |
Tisvildelejes=2Ank| 7.37 9.45 11.03 11.49 8 12.10 14.19 14.42 15.07 16.01 16.58 ';17.12 17. 45 19. 51 23.07 23.55 1.07
§) Ruteautomobil : =
Vejby str. Ank. } 9.55 — 1155 12.16 14.25 1455 — 16.08 17.05 | = — [17.5220.00 — — —
L Sl PR 11.08 11.55| 1216 1428 1450 —  16.08 17.10 — |17521956 — - -
—— ikke lgrdage Tog 109 befordrer ikke gods af nogen art fra tilslutningstog 0) Se automobilrute 357

—— kun lerdage

Togene 207. 311 og 115 befordrer ikke gods af nogen art

Hillered—Raageleje

Vejby—Vejby Strand—Holleselund. Linie nr. 351. 23. juni—11. august

Hverdage undtagen lerdage

Khb. hbg. ... 10.59 13.19 16.19 18.19

Vejby st. ... Afg. 12.06 14.40 17.42 19.47

Vejby strand

Hollsselund Ank. 12.16 14.55 17.52 20.00

Kun lerdage

Kbh. hbg. ...Afg. 8.19 10.19 10.59 12.59 13.19 14.39 15.19 16.19 18.19
Vejby st. ... Afg. 9.42 11.45 12.06 14.15 14.40 15.58 16.53 17.42 19.47
Vejby strand

Holleselund Ank. 9.55 11.55 12.16 14.25 15.00 16.08 17.05 17.52 20.00




Hverdage

Tisvildeleje—Hillered 23. juni—11. august 5
%} Ruteautomobil : |
aageleje Afg. — — 7.40 — g
Ho{[oselund A5 = :5: 12.40 13.05 1.;00 g 17.52 18.25 20.00 — —
Vejby strand  Afg. ( = = = 955 = 13.00 15.00 15.45 17.52 18.25 2000 - — -
s S s 8§ - . N e
S S i
Tiviidsisee AT ‘{ 67‘.)8 7400 204 304 6 108 208 10 12 14 214 ‘E 18 123(1)1
j g o A 7.48 8.14 A g
‘G_odl’.lavn it 3 = e i 10x08 12x51 13;(14 15;(10 16;(02 18.07 .18.38 ] 20.14 22.05 22.48
Tisvilde by.. » e s | | | | | i s ¥ 5 3 '
%Iollgse el 1Y x  x |2 l x x ‘ x x lx { i oo
Vngy B ;) 6114 7.‘09 l 7.‘54 8i19 10.{14 12;59 13.20 15.18 16.09 18.14 :‘.1118.44 20.20 22x13 22i55
i = | ‘ ; ) i e
g;g; . . : 6;(18 7;:3 % ‘ | 10;(18 13.03 | | 16.|13 18.'18 § ‘ 22.‘17 E'ggz
Helsinges=s, » | 625 7.21|2 ‘ g : g 25 | £ s
szja?g g i 7x21 = ]c) 8.28 10;(25 13;(11 13.28 15;28 16.20 18.25 ‘;‘ 20.28 22.25 = 23.16
%gemose e x3 x ;gn | x x | : : & ’ ~8 23')20
gEerup .... » 6.35 7.34 5 % ; 4 2y
%{gsa Sl - ° 8‘10 8.35 10.35 13).(24 1?.35 15.36 16;(30 18.35 $18.59 | 20.35 22.34  23.23
ildeport ... » 7.38|.9 | 5 % !
?{lgﬁspaxillon, : f o .E | 1 3;(28 ) 1 6;(35 [ 5 ’ 22.38 }
illered &= Ank.| 6.45 7.45]. .4 9 %
BTl T el A 78\57 10.45 13.35 13.45 15.48 16.42 18.45 % 20.45 22.45 23.40
il o‘rt' A % 7. % £ | 8.50 10.50 13.50 13.50 1550 16.50 18.50 L 20.50 22.50 23.50
Kbhm;wg isdnic 7.31 831 o g5l 231 1131 1431 1431 1631 1731 1931 [ T19.45 2131 2331 031
7 s A o 2 é:" A 9.40 11.40 14.40 14.40 16.40 17.40 19.40 '3 19.52 | 21.40 23.40 0:40
Hillerod .....Afg.| 716 816|C — | 916 11.16 14.16 =
z .o % A 5 B A % 14.16 16.16 17.16 19.16 e
Helsingor ...Ank.| 7.50 850] — | 950 1150 1450 1450 1652 1750 1950 |~ — %}:;8 %3:}8 g';g
—— ikke lerdage c) Ruteautomobil til Kagerup fra Helsinge ki. 7.53 o) Se automoilbrute 357 Hillered—Raageleje

—— kun lgrdage

Togene 204 og 214 befordrer ikke

gods af nogen art

o L4 . s e o %
Hollgselund—Vejby Strand —Vejby. Linie nr. 351. 23. juni—11. august
i Hverdage undtagen lerdage
Hollgselund Afg.| 13.00
xejby strand . - 15.45 18.25 20.00
ejby st. .. Ank. 13.15 16.00 18.35 20.15
h. hbg Ank. 14.40 17.40 19.52 e
Kun lordage
Hollgselund Afg. 9.55 11.55
ge}}:y ot 13.00 14.25 15.00 ol 17.05 17.52 20.00
e, st. .. Ank.| 10.08 i
y 12.05 13.15 14.35 15.10 = 17.15 18.07 20.15
Kbh. hbg. ...Ank.| 11.40 =
il = 16.40 - = 19.40 21.40
e
R—
6 Hillered-Gilleleje. 23. juni-11. august Hverdage
Helsingor . ..Afg.| 6.0/ 8.07 9.07 10.07 13.07 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 2107 22.07  23.07
Hillerod ... Ank.| 643 843 9.43 1043 | 207 1343 13.43 13.43 1443 15.43 |o "15|16.4318.43 21.43 0.3 3.4
[ = |
KEbh. hbg. ...Afg.| 559 819 9.19 10.19 | ,10.59|212.59 13.19 13.19214.39 15.19 |=15.59) 16.19 18.19 21.19 22.19  23.19
Osterport . ..Afg.| 6.07 827 927 1027 |11.07|Z13.07 13.27 13.27=14.47 1527 |=16.07| 1627 18.27 21.27 22.27  23.27
Hillerod .....Ank.| 649 9.09 10.09 11.09 |3 71341 14.09 14.09G15.24 16.09 |9 17.09 19.09 22.09 23.09  0.09
‘ S S S |3 z S = £ S S Bil Bil
| 3 105 205 7 | S211 109 2098311 13 |3 15 17 119 19 21
Hillered o= .Afg.| 6.58 9.14 10.14 11.14 € ©13.46 14.11 14.22015.28 16.14 | 17.1419.14 2245 23.14 _ 0.15
Slotspavillon. » | x x © 5 x & s S5 x | o]
Kildeport ... » | 7.02 10.22 £ > 14299 16.19 |9 19.18 e
Gribsg ..... . > X x Y = 3% x 5 x | = |
Kagerup .... » | 7.1 9.24 10.35 11.24 [S11.52[ci13.58 14.21 14.37 $15.40 16.29 |¥16.54] 17.24 19.26 22.26 23.27 —~ 0.26
Storkevad ... » x | x x |* S \ x @ x |9 x x @ |
Maarum by.. » | l | e 3 | \ = [ 2236 | % 0.36
Maarum .... » | 7.23 10.42 11.31 |S o | 14.45 % 16.37 | 1932 =0 2335
Saltrup e=». » | 7.27 10.47 11.35 |2 s | 14.50.5 16.42 |3 19.36 22.40 23.40 § 0.40
Vokstrup . .. » x x x e Bt x x s | x | Ko e =
Grested &= » |7.32 9.37 1053 11.40 |= 214.09 14.34 145621551 16.47 |3 17.3719.41 2245 23.46 £ 0.45
Alme M550 \ | | I [ £ 5 || | b2252 | g 0.52
Paarup e==.. » |7.37 | 1058 11.45 z | 15.02% 16.53 |2 19.46 a22.52 23.51 2 |
Gillelejo s=2. Ank | 7.41 9.44 11.02 11.49 | 12.10] 1417 14.41 15.06 15.59 1657 | 17.13[17.4519.50 23.10 23.55 = 1.10
Gilleleje .....Afg.| 800 9.45 11.30 — 1300 — — 1540 — 17.00 17.15 18.10 20.30 —  — =
Helsingor ...Ank.| 9.00 10.30 12.30 — fedsisaes - = 1625 - 17455 18104855 2805 — =

Tog 1Y pefordrer ikke gods af nogen art fra tilslutningstog
Togene 207, 311 og 115 befordrer ikke gods af nogen art

a Kun tirsdage og fredage
b Ikke tirsdage og fredage

Gilleleje—Raageleje—Vejby—Tisvildeleje. Linie nr. 303. 23. juni-11. august
Hverdage undtagen lerdage

Gilleleje st...Afg. 7.20 — 9.50 12.20 14.50 17.05 17.50 — 19.55 21.05 23.05
Smidstr.kioskAfg. 7.30 — 10.00 12.30 15.00 17.15 18.00 — 20.05 21.15 23.15
Udsholt kioskAfg.| §7.35 — 10.08 12.35 15.05 17.20 18.05 — 20.15 21.20 23.20
Raageleje kro Afg. 7.40 9.52 10.13 12.40 15.10 17.25 18.10 18.25 20.20 21.25 23.25
Vejby st. .. 'Ank'\ 7.50 10.05 10.25 12.55 15.25 17.37 — 18.40 — — —

’ Tog
Vejby st. ...Afg. 7.50 — 10.25 12.55 — 17.40 18.40 — —
Tisvilde by...Afg. 7.55 — 10.30 13.00 — — = 18.45 — — =
Tisvildeleje stAnk 8.00 10.35 13.05 — 17.45 — 18.50 — —
§ ogsa legrdage

Kun lerdage

Udsholt kiosk Afg.| 7.35 — — — 13.00 — 14.55 16.15 17.15 — —
Raagelejekro Afg. | 7.40 9.52 11.10 11.55 13.05 14.28 15.00 16.20 17.20 17.52 20.00
Vejby st. . . Ank' 7.50 10.05 11.20 12.05 13.15 14.35 15.15 16.30 17.30 18.05 20.15




Hverdage Gllle]e)e~Hlllerﬂd 23. juni-11. august 7

Helsingor . ..Afg. ] — 6.15 7.00 — 11.10 — 14.10 — — 17.30 —  20.30 21.30
Gilleleje ....Ank.| — 6.55 — 7.55 — 11.55 — 14.55 — — 18.30 —  21.25 22.10
| S S S ) S S S Eil
[ 2 4 204 304 6 108 208 10 12 14 214 16 18 20
Glllele.]e =3, Afg' | 6.09 7.00 7.48] 8.14 10.08 12.50 13.14 15.10 16.03 18.08 18.38] 20.14 22.05 22.45
Paarup s==.. » ’ 6.13 7.05 ‘ | 10.12  12.55 16.07 18.12 | . 22.09 |
Alme . ...... > [ ] e | | 1 | N | 22.58
Graested @. » | 6.18 711 @ [ 8.21 10.17 13.01 13.21 1519 16.13 18.17 |< 20.21 22.16 23.05
Vokstrup . .. » X x I | x x x x I | x o |
Saltrup e==.. » 6.22 7.16 | o | 10.21  13.07 16.17 18.21 |= 22.21  F23.10
Maarum .... » 6.27 7.23 |o | 10.26 13.13 16.21 18.26 |@ 22.26 P
Maarum by . > | | 2 | | | | | | 2 | 223.13
Storkevad ... » x X G | x % | x x ) x |
Kagerup .... » 6.35 7.34 8.10 8.35 10.35 13.24 13.35 1536 16.30 18.35 218.59] 20.35 22.34 §23.23
Gribsg ...... » ‘ x 1B I x X < % |
Kildeport ... » | 738 | @ 13.28 16.35 s 22.38
Slotspavillon. » | x |5 | x | x S x
Hillered =2 A Ank.| 6.45 7.45 | 8.45 10.45 13.35 13.45 1548 16.42 18.45 = 20.45 22.45 23.40
Hllle'red Af | 6.50 7.50 5 8.50 10.50 13.50 13.50 15.50 16.50 18.50 |wm 20.50 22.50 23.50
ﬂsterport e .Ank | T3 8.31 | 8.55 9.31 1131 14.31 14.31 1631 17.31 19.31 |T19.45 21.31 23.31 0.31
Ebh. hbg. ...Ank.| 7.40 8.40 5 9.02 9.40 11.40 14.40 14.40 16.40 17.40 19.40 |=19.52] 21.40 23.40 0.40
c @
Hillered .....Afg., 7.16 8.16 — 9.16 11.16 14.16 14.16 16.16 17.16 19.16 _é — 21.16 23.16 0.16
Helsingor ..Ank.! 7.50 8.50 - 950 11.0 14.50 14.50 16.52 17.50 19.50 — 21.50 23.50 0.50

Togene 204 og 214 befordrer ikke gods af nogen art

Tisvildeleje—Vejby—Raageleje—Gilleleje. Linie nr. 303. 23. juni—11. august
Hverdage undtagen lerdage
Tog
Tisvildeleje st Afg 850 — 1135 1330 [|15.10] A T el = =
Tisvilde by...Afg. 8.55 — 1140 1335 = — = 19.20 == = e
Vejby st. ...Ank. 9.00 — 11.45 13.40 15.18 = - 1925 — =
Vejby st. . ..Afg. 9.00  9.42 1145 13.40 1525 17.42  _ 1925 = =
Raageleje kro Afg. 910 952 1155 13.50 15.35 17.52 §18.35  19.35 2020 2125 &23.25
Udsholt kioskAfg. 945 12,00 13.55 15.40 1840  19.40 §2025 {2130 (23.30
Smidstr.kioskAfg. 920  — 1205 1400 1545  _— 41845 1945 ¢20.30 §21.35 ¢23.35
Gilleleje st. Ank. 9.35  — 1220 1415 1558  _— 1855 1955 (2042 (2150 Q23.4%
§ ogsalerdage
Kun lerdage
Vejby st. ... Afg. = 9.42 1058 1145 12,06 1415 1440 1558 1656  17.42  19.46
Raageleje kro Afg, = 9.52 1108 1155 1216 1428 1450  16.08 1710  17.52  19.56
Udsholt kioskAnk. = = i i 12.21 = 1455 1643  17.15 = =
e e et e e == -
8 Hillergd-Tisvildeleje Sen- og helligdage
Gyldig fra 29. maj—25. september
7 3 .07 = = 7007 1007 13.07 _15.07 _17.07 18.07 20.07 21.07 23.38
5%’:‘2%%”?.‘..‘.’51{% 6.43 = = 1043  10.43 1343 1543 17.43 1843 20.43 2143 012
6.19 7.59 . 8.19 9.59 109 1349 1519  17.19 1819 20.19 2119 0.19
g:}'ém'% "'ﬁg 6.27 807 827 1007 1027 1327 1527 17.27 1827 20.27 2127 027
Hillerod ....Ank. 7.09 844  9.09  10.44  11.09 14.09 1609 18.09 19.09 21.09 209  1.09
S S S S Bil  Bil
| 31 33 35 37 39 41 143 43 45 47 49 51
Hillerod == .Afg. 7.14 849| 9.4 1047  11.14 14.14 1614 18.44 19.14 21.15 22115 1.15
i = x x x x
féﬁﬁi‘;&‘&"‘f’: s ‘i R I 9.18 l 1118 14.18 18.18 i ‘ ‘f |
i s x x x x
L 79 | 2 0| ot tolse 1036 1% e 183 1929 2127 2226 126
Duemose .... » x | x l : 5 ! 3 | < 22 ‘33(; 1 (3)3
i . X 1 " .-‘ .
gﬁ’f’iﬁrgi - 738 | 5 99| 938 1105 1134 1434 1632 1839 19.37 21.35 n3 137
~ X x X x o o
([25%3 ETREE 746 | 2 } 946 l 1141 14.41 18.46 ‘ 21I42 n4e 148
SRy g | ‘ i ‘ : : _
Yfé}%}’, §’)y — 3 7!50 S 947 9!50 11.13 11.44 1444 1639 1849 19.48 21.48 s {ss 1|58
Hollgse . .... » X e | X l = i | i | i B0 2a
Tisvilde by.. » | s | | L )\( )\( 5 L b L ‘ I
x X
?ﬂ?ﬁﬁ‘éﬁ,&ém 757 | © 923| 957 1148 1151 1451 1645 1856 19.55 21.54 23.07  2.07
* §)Ruteautomobil
Vejby str. --ﬁ"z- } = 9.30 1005 1130 1200 — 1652 — 2000 — = =
gg&?gf;j@”d. Ik o 930 10.00 1125 1156 15.00  16.52 -~ 2000 21.58 = =

o) Se automobilrute 357 Hillered-Raageleje. Tog 37 befordrer ikke gods af nogen art fra til-
slutningstog. Tog 33 befordrer ikke gods af nogen art. *) Tilslutningstiderne for
ruteautomobilerne gzlder kun 26. juni-7. august.

Vejby—Vejby Strand—Hollgselund. Linie nr. 351. 26. juni-7. august

Kbh. hbg. .. .Alg.\ 7.59 8.19 9.59 10.19 15.19 — 18.19 —

Vejby st. ... Afg. 9.19 9.51 11.15 11.45 16.42 17.35 19.50 —

by strand
yl?)jllg‘selund Ank. 9.30 10.05 11.30 12.00 16.52 17.45 20.00 —




Son- og helligdage Tisvildeleje-Hillered 9
Gyldig fra 29. maj—25. september

* §) Ruteautomobil

Raageleje ...Afg. — — 9.30 12.50 15.00 5 — =
Tuapelsfo .. Afo.| 16.52  17.50 20.20 2120 —
Veiby str . 479 — = 9.30 1250 = 16.55 17.50 = 2015 21.10 —
S S S i
30 34 36 38 140 0 4 46 48 52 o o
Tisvildelojes=>Alg.| 6.05  8.01 10.03 13.06 1545  17.03 18.03 194
Godhavn .... » x x x x x x x ] : £ 20;39 = 21;(39 22;?7 23]28
Tisvilde by.. » | | | ; | o 2 = | 23.31
Hollese. .... » | x x x x | x = IR x 2335
Vejby )e=2. » | 613 809 1010 1313 1520 17.10 18.11 T 2047 | L olar | 204 i
Vejby by.... » | | | | | © 5 o i 23.39
Orby ....... » | 617 813 1014 1347 17.14 3 = = 2.18 | 23.44
Lave ....... » x x x x x 2 @ 5 x 23.48
Helsinge &= » | 625 821 1021 1324 1528 17.21 1822 = £ 2056 | & 21.56 | 22.25 23.56
Hebjerg .... » x x x x x = e o x 0.00
Duemose .... » x x x x ‘ x ‘ 3 & & x .)
Kagerup .... > 6.34 834 1032 13.34 1535 1732 18.32 & 2 2 22.35 0.03
Gribse ... » x x x x s ; ; i 1
Kildeport ... » | 638 838 |  13.37 17.37 ) g &
Slotspavillon. » x x i x x = 3 3
Hillersd ==.Ank.| 6.45 845 10.42 13.45 15.45  17.45 18.45 * 20.10 2 22.45 0.20
Hillerod .....Afg.] 6.50 850 10.50 13.50 15.50  17.50 18.50  20.15 22.50 0.30
Osterport ... Ank.| 731 931 1131 1431 1631 1831 1931  20.51 21.51 22.51| 23.31 1.1
Ebh. hbg. ... Ank.| 7.40  9.40 11.40 1440 16,40 1840 19.40  21.00 22.00 23.00 | 23.40 1.20
Hillered .....Afg.| 7.16  9.16 1116 14.16 16.16  18.16 1946  20.16
Helsingor ...Ank.| 7.50 950 11.50 14.50 16,52  18.50 19.50  20.50 g:;g =

0) Se automobilrute 357 Hillered—Raageleje
0) Mod forevisning af gyldig rejsehjemmel salger Tisvildeleje station
ADGANGSBILLETTER til det gennemkerende skinnebustog 46 fra kl. 10 dagen for
T ot ! .. rejsedagen til en pris af 25 ore pr. stk.
) Tilslutningstiderne for ruteautomobilerne galder kun 26. juni—7. august

Hollgselund—Vejby Strand—Vejby. Linie nr. 351. 26. juni—7. august

Holleselund Afg. 9.30 10.10 11.30 12.50
gejgy s;trand ‘ e e ggg ::;g
ejby st. ... Ank. 9.40 10.20 11.40 13.05 17.05 18.05 20.35 21.30
Kbh. hbg. .. .Ank.“ 11.40 — — 14.40 18.40 19.40 22.00 23.00
.
10 Hillered-Gilleleje Sen- og helligdage
Gyldig fra 29. maj—25. september
Helsingor . ..Afg. 6.07 — — 10.07 10.07 13.07 15.07 17.07 18.07 20.07 21.07 23.38
Hillerod .....Ank. 6.43 = — 10.43  10.43  13.43 15.43  17.43 18.43  20.43  21.43 0.12
Ebh. hbg. ...Afg. 619 759 8.19 9.59 1019  13.19 15.19  17.19 18.19  20.19  21.19 0.19
@sterport . ..Afg. 6.27 8.07 8.27 10.07 10.27 13.27 15.27 17.27 18.27 20.27 21.27 0.27
Hillerod .....Ank. 7.09  8.44  9.09 10.44  11.09  14.09 16.09  18.09 19.09  21.09  22.09 1.09
S S S S Bil Bil
31 33 35 37 39 41 14 43 45 47 49 51
Hillered &==.Afg. 714 o 849 9.14 1047 11.14 14.14 16.14  18.14 19.14 21.15  22.15 1.15
Slotspavillon. » 0 x x x x |
Kildeport ... » = " 9.18 11.18  14.18 18.18 |
Gribse ...... » 5 x | x x x | |
Kagerup .... » 729 7 9.04 9.28 10.57  11.28 14.26 16.24 1831 19.36  21.26  22.26 1.26
Storkevad ... » X, el x x x | x x | |
Maarum by.. » =o' | | | | | | 22.36 1.36
Maarum .... » 7.36 < 9.36 i 11.35 1432 18.37 21.32 | |
Saltrup s== . » 741 2 9.41 11.39 1436 18.41 21.36  22.40 1.40
Vokstrup . .. » x W x \ x x x x | |
Greested e==. » 7.47 2 9.15 9.46 11.10 11.44 1441 16.37 18.46 19.50 21.41 22.45 1.45
Alme . ...... » = e | | \ | | 2252 1.52
Paarup s==.. » 752 5 | 9.51 11.49 14.46 | 18.51 21.46 | |
Gilleleje s==.Ank. 7.56"g 9:23; 9.55 11.18 11.53  14.50 16.44 18.55 19.58 21.50 23.10 2.10
Gilleleje ....Afg. 810  9.55 — 11.50 13.20 15.20 17.30  19.00 2030 22.20 2330 =
Helsingor ...Ank. 9.00 10.40 — 12.50 14.00 16.05 18.10 20.00 21.20 23.00 0.20 —
Tog 37 befordrer ikke gods af nogen art fra tils'utningstog.

Tog 33 befordrer ikke gods af nogen art.
QGilleleje—Raageleje—Vejby—Tisvildeleje. Linie nr. 303. 26 juni-7. august.
Kbh. hbg. ...Afg. — — — — — — — — 17.19 — —
Gllleleje st...Afg. — — — — 14.10 — — — 19.15 = —
Smidstr.kioskAfg. — — — — 14.20 — — — 19.23 = —
Udsholt kioskAfg. — 10.05 — 12.45 14.25 — — 17.45 19.28 — 21.10
Raageleje kro Afg. 9.30 10.10 11.25 12.50 14.30 15.00 1652  17.50 19.33 2020 21.20
Vejby st. ...Ank, 9.40 10.20 11.35 13.05 14.40 15.15 17.06 18.05 19.47 2035 21.35
Kbh. hbg. ...Ank. 11.40 — — 14.40 — 16.40 18.40 19.40 — 22.00 23.00

Tog| Tog
Vejby st. ....Afg. — — — 14.44 — — 19.48| =
Tisvilde by...Afg. = = = = = = = — - — -
Tisvildeleje st Ank — — — — 14.51 19.55




Son- og helligdage Gilleleje-Hillered 11
Gyldig fra 29. maj—25. september
Helsingor . ..Afg.| — — 820 1130 1330  — 16.30 18.30 18.30  19.30 = =
Gilleleje ....Ank.| — — 905 1230 1430 — 17.15 19.15 1915 2030 E =
s S S i
| 30 34 36 38 140 40 2 44 148 50 54 s
Gilleleje s== .Afg.| 6.05 801 10.04 13.08 15.14 17.05  18.05 19.18
Paarup &=2. » | 6.09 8.05 10,08 13.12 17.09 0 v s
Alme . ...... > ] | | | o0 2 3 i 2338
Grested e=». » | 6.16 811 1043 1317 1521 1714 1815 |73 ] e 217 23.45
Vokstrup . .. » x  x x x x g = L2114 x i
Saltrup e==.. » | 621 8.16 1017 13.21 17.19 3 o 2 221 23.50
Maarum .... » | 626 823 1022 13.26 17.23 2 3 3 2226
Maarum by.. » | | | | | = o ) | 23.53
?{torkevad ety X g x x | x = £ & x [
agerup .... » | 6.34 834 1032 13.34 1535 1732 1832 |3 & o
Gribss ...... » x  x x x % S S e
Kildeport ... » 6.38 8.38 13.37 17.37 2 e )
Slotspavillon. » x  x x x o) S &
Hillered s= Ank.| 6.45 845 1042 1345 1545 1745 1845 |<19.45| O o 245  0.20
Hillerod .....Afg.| 650 850 1050 1350 15.50 17.50  18.50 19.50 2250  0.30
Osterport .. Ank.| 731 9.31 1131 1431 1631 1831  19.31 20,31 21.05 | 2211 | 2331 119
Ebh. hbg. ...Ank.| 740 9.40 11.40 1440 16.40 18.40  19.40 20.40 2112 | 2220 | 2340 120
Hillerod .....Afg.| 7.16 9.6 1116 1416 1616 18.16  19.16 20.16 ) 23161
Helsingor ... Ank.| 7.50 9.50 11.50 1450 1652 1850  19.50 20.50 2350

0) Mod forevisning fa
ADGANGSBILLETTER til det gennemkerende skinnebustog 44 fra kl. 10 dagen for
rejsedagen til en pris af 25 ere pr. stk.
2) Rejsende i tog 50 til stationer mellem Hillered og Osterport
maa foretage omstigning i Hillerad

Tisvildeleje—Vejby—Raageleje—Gilleleje. Linie nr. 303.

gyldig rejsehjemmel salger

Gilleleje station

26. juni-7. august.

3 Tog Tog To
Tisvildeleje st Afg — — 13.06 — e = 5
Tisvilde by...Afg.| — - = = e S = O SR
Velby st. ...Ank. — = 13.13 1811 = 21.47]
Kbh. hbg. ...Atg.! 7.59 8.19 9.59  10.19 — 1319  15.19 = —  18.19 20.19
Vejby st. . ..Afg.| 9.1 9.51 1115 11.46 13.15 1446 1642  17.30  18.15 19.50 20.45 21
Raagelejekro Afg.| 9.30  10.00  11.25 11.56 13.25 15.00  16.52 17.40 1825 20.00 20.55 21:‘;3
Udsholt kioskAfg. = 10.05 = 12.01 13.30 = = 1745 1830 —

& - 21.00  22.03
Smidstr.kioskAfg. — = = = 13.35 — e = 1835 — = 22.08
Gilleleje st. Ank. — — — — 13.45 — — 18.45 — 22.15
Kbh. hbg. ...Ank.| — = = = = z = R TS e e =
e S
12 Nordbanen Hverdage

4701 705 707 709 711 713 719 723 727 729 731 735 7737 7739 741 7743 7745 747 7749

X a x X X X WM. x X . | xa x x a x [ B

Kbh. hbg. ...Afg.| — 5.19 559 6.19 6.59 7.19 8.19 9.19 10.19 10.59 11.19 12.19 12.59 13.06 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39

Norreport .. » — 523 603 623 7.037.23 8.23 9.2310.23 11.03 11.23 12.23 13.03 13.10 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43

Osterport ... » — 5.27 607 6.27 7.07 7.27 8.27 9.27 10.27 11.07 11.27 12.27 13.07 13.13 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47

HOItE ....... » | — 5.46 626 6.46 7.26 7.46 8.46 9.46 10.46 ’ 11.46 12.46 13.36 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06

Birkergd ... » | — 5.54 6.34 6.54 7.34 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.44 13.54 14.34 14.54

Allered . .... » — 6.01 6.41 7.01 7.41 8.01 9.01 10.01 11.01 | 12.01 13.01 13.51 14.01 14.41 15.01

Hillered ....Ank.| — 6.09 6.49 7.09 7.49 8.09 9.09 10.09 11.09 | 12.09 13.09 13.41 13.59 14.09 14.24 14 49 15.09 15.24

Hillered .....Afg.| 5.30 6.16 6.54 7.16 7.54 8.16 9.16 10.16 11.16 A 12.16 13.16 A A 1416 A A 1516 A

Grenholt .. » |534620 | 720 | 820920102011.20 © 1220 13.20 g @ 1420 ¢ & 1520 &

Fredensborg » | 5.40 6.29 7.02 7.29 8.02 8.29 9.2910.2911.29 T 12.29 13.29 = T 1429 © © 1529

Langered .. » |542631 — 7.31 — 83193110.3111.31 $ 1231 13.31 % T 1431 § B 1531 T

Kvistgaard.. » |549 637 — 7.37 — 837 9.3710.3711.37 « 1237 13.37 2 S.4437 & 8 1537 -8

Mgrdrup .. » |5.51639 — 7.39 — 8.39 9.3910.39 11.39 12,39 13.39 & £ 1439 £ g 1539 ¢

Snekkersten . » | 557 6.45 — 7.45 — 8.45 9.4510.4511.45 5 1245 13.45 .2 2 1445 2 2 1545 Z

Helsinger .. Ank.| 6.02 650 — 7.50 — 8.50 9.50 10.50 11.50 < 12,50 13.50 14.50 15.50

7751 753 755 757 759 761 763 769 765 767 773 771 777 781 785 789 793 797 317
x x H Xa X Xa x x x > x x x X - % Bil
S-tog S-tog 3

Kbh. hbg. ...Afg.| 14.59 15.19 15.59 16.06 16.19 16.39 £16.59 17.04 17.19 17.39 17.50 18.19 19.1920.19 21.19 22.1923.19 0.19 £

Nerreport .. » |15.0315.23 16.03 16.10 16.23 16.43 517.0317.07 17.23 17.43 17.5318.2319.2320.2321.2322.2323.23 023 _ g

Osterport ... » |15.07 15.27 16.07 16.13 16.27 16.47 £17.07 17.10 17.27 17.47 17.56 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27 &~

Holte ....... > |15.2615.46 16.36 16.46 17.06 = 17.34 17.46 18.06 18.23 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46 = o

Birkergd ... > 15.54 16.44 16.54 17.14 2 17.41 17.54 18.14 18.30 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 0.54 £

Allergd . .... > 16.01 16.51 17.01 17.21 X 17.48 18.01 18.21 18.37 19.01 20.01 21.01 22.0123.01 0.01 1.01 £ =

Hillersd ....Ank.| 15.44 16.09 16.41 16.59 17.09 17.29 _ 17.41 — 18.09 18.29 18.45 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 2 &

Hillersd .....Afg.| A 1616 A A 17.16 A s17.44 A 1816 , A 19.1620.1621.1622.1623.16 0.16 —  1.12

Grenholt .. » © 1620 25 @ 1720 ¢ T | & 1820 © g 19.2020.2021.2022.2023.20 0.20 — |

Fredensborg » T 1629 =5 m 1729 © 21753 o 1829 @ 19.2920.29 21.29 22.2923.29 0.29 —  1.30

Langergd .. » B 1681 0= BrTat o oS s e e e T 19.3120.3121.3122.3123.31 031 —  —

Kvistgaard.. » 8 1637 Q¢ =2 1737 S — = 1837 = B 19.3720.3721.3722.3723.37 037 — —

Mgrdrup .. » £ 1639 % @ 17.39 2 — £ 1839 ¢ € 19.3920.3921.3922.3923.39 039 —

Snekkersten. » 2 1645 Zw X 1745 — X 1845 X X 19.4520.4521.4522.4523.45 0.45 —  —

Helsingsr .. Ank. 16.52 =5 17.50 — 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 —

x Medferer 1. kl. Kebenhavn-Hillered
B Gennemgdende vogne Kebenhavn H—Tisvildeleje/Gilleleje.

I Grenholt, Langerad og Merdrup standser togene kun, nar
der er rejsende at optage eller afsztte.

a) Der kan ikke indskrives rejsegods til dette tog.



Hverdage Nordbanen 13

\ 702 704 4706 706 708 710 4712 712 714 716 720 724 4728 728 7734 732 736 7740 742
x x Xa Aa x X X x x x x a x
Helsinger . ..Afg.| 4.51 532 6.07 — — 7.07 — 8.07 9.07 10.07 11.07 — 12.07 13.07 14.07
Snekkersten. > 4.56 5.37 6.12 — — — 712 — — 812 9.1210.12 11.12 — g 12.1213.12 § 1412
Mgrdrup .. » 4.58 5.40 6.14 — — 714 — — 814 9.1410.14 11.14 o 12.1413.14 = 14.14
Kvistgaard.. » 5.04 548 6.20 — —_ — 720 — — 820 9.2010.20 11.20 — T 12201320 = 14.20
Langergd .. » 5.06 5.50 6.23 — — 723 — — 823 9.2310.23 11.23 — 2 12231323 2 1423
Fredensborg » 511 556 631 — 7.06 — 7.31 — 8.04 831 9.3110.31 11.31 — £ 12311331 £ 1431
Grenholt ,. » 5.14 558 6.33 — | — 733 — | 8.33 9.3310.33 11.33 — é‘ 12.33 13.33 ; 14.33
Hillered ....Ank.| 5.22 6.06 643 — 715 — 7.43 — 813 8.43 9.4310.43 11.43 — Y 12431343 Yy 14.43
Hillersd .....Afg.| 5.30 6.10 6.50 7.20 7.30 — 7.508.20 8.50 9.5010.50 — 11.50 12.38 12.50 13.50 14.15 14.50
Allergd . .... » 539 619 — 659 | 739 — 7.59 8.59 9.5910.59 — 11.59 12.59 13.59 14.59
Birkered . .. » 547 €27 — 7.07 7.47 — 8.07 9.07 10.07 11.07 — 12.07 13.07 14.07 i 15.07
Holte' .i:.oee 554 634 — 7.14 7.54 — 8.14 9.14 10.1411.14 — 12.14 12.55 13.1414.14 14.34 15.14
Osterport ...Ank 611 651 — 731 7.51 811 — 8.318.55 9.31 10.3111.31 — 12.31 13.11 13.31 14.31 14.51 15.31
Nerreport .. » | 6.15 655 — 7.35 7.55 815 — 835858 9.35 10.3511.35 — 12.35 13.15 13.3514.35 14.55 15.35
Ebh. hbg.... » | 620 7.00 — 7.40 7.59 820 — 840 9.02 9.40 10.40 11.40 — 12.40 13.20 13.40 14.40 15.00 15.40
748 754 758 4760 760 764 766 768 768 770 772 778 782 786 790 318
x x x X A x 3 x x X Bil
Helsinger . ..Afg.| 15.07 16.07 17.07 — — 18.07 . o5 o 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 —
Snekkersten. » 15.12 16.12 o s 17.12 O 18.12 @35 <3 — 5 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 —
Merdrup .. » [15.1416.14 = = 1714 — = — 1814 T 5 G~ 30 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 —
Kvistgaard.. » [15.2016.20 % x 17200 — B — 1820 Qq, o2 a< 1920 20.20 21.20 22.20 23.20 —
Langeregd .. » 15.2316.23 S = 17.23 = 1823 @=x otk £ 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 —
Fredensborg » |15.3116.31 2 oo 17.31  — £18.04 1831 o= 5w £ 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 1.34
Grgnholt .. » [15.3316.33 Xx - 1733 — ¥ | 1833 =@ 2.3 23 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 |
Hillergd ....Ank.| 15.43 16.43 Y 2] 17.43 — 18,13 1843 — vy Y Y 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 1.50
54
Hillersd .....Afg.| 15.50 16.50 17.04 - — 17.50 g18.15 18.50 19.10 19.19 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 &
Allergd . .... » 15.59 16.59 17.13 — — 1759 w© 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 g;
Birkered . ) 16.07 17.07 17.20 — — 1807 F 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 o
Holte - .....ve 16.1417.14 17.26 17.28 — 18.14 818.34 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14 % o
Osterport ...Ank 16.3117.31 — 17.49 — 1831 ©18.51 19.31 19.45 19.45 19.5120.31 21.31 22.31 23.31 0.31 =
Norreport .. » |[16.3517.35 — 17.52 — 1835 ¥18.55 19.35 19.48 19.48 19.5520.35 21.35 22.35 23.35 0.35 £ @
Kbh. hbg. ... » 16.40 17.40 — 17.55 — 18.40 19.00 19.40 19.52 19.52 20.00 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40 ;23
: 1 Grenhoilt, Langersd og Merdrup standser togene kun, nar
x Medferer 1. kl. Hillerad-Kebenhavn der er rejsende at optage eller afsx=tte.

A Gennemgaende vogne Tisvildeleje/Gilleleje—Kebenhavn H 23. juni—11. august
a) Der kan ikke indskrives rejsegods til dette tog.

=
14 Nordbanen Son- og helligdage
709 4713 1713 1717 719 723 1725 727 731 735 741 747
x x ® x x x x x X x
Kbh. hbg. ...Afg. 6.19 — 7.39 7.59 8.19 9.19 9.59 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
Norreport .. » 6.23 — 7.43 8.03 8.23 9.23 10.03 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
Osterport ... » 6.27 — 7.47 8.07 8.27 9.27 10.07 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Holte ‘..cooee ¥ 6.46 — 8.06 8.26 8.46 9.46 10.26 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
Birkergd ... » 6.54 — 8.14 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54
Allered . .... » 7.01 — 8.21 | 9.01 10.01 ’ 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
Hillered ....Ank.| 7.09 - -8.29 8.44 9.09 10.09 10.44 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
Hillersd e JAfgL 7.16 8.16 — 5 9.16 10.16 — 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
Greonholt .. » 7.20 8.20 — T 9.20 10.20 — 11.20 12.20 13.20 1420 15.20
Fredensborg » 7.29 826 — £= 9.29 10.29 — 11.29 12.29 13.29 1429 15.29
Langered .. » 7.31 — — O 9.31 10.31 — 11.31 12.31 13.31 14.31  15.31
Kvistgaard.. » 7.37 €2 9.37 10.37 — 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
Mordrup .. » 7.39 — — 22 9.39 10.39 — 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Snekkersten. » 7.45 — s & 9.45 10.45 — 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
Helsinger .. Ank.| 7.50 — =3 9.50 10.50 — 11.50 12.50 13.50 1450 15.50
753 759 765 77 1773 777 781 785 789 793 797 317
X x x x x x x x x x Bil
Kbh. hbg. ...Afg.| 15.19 16.19 17.19 18.19 18.59 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19 —
Norreport .. » 15.23  16.23 17.23 18.23 19.03 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 023 —
Osterport ... » 15.27  16.27 17.27 18.27 19.07 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 027 —
Hole Jieoons D 15.46 16.46 17.46 18.46 19.26 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46 —
Birkergd ... » 15.54  16.54 17.54 18.54 ‘ 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 0.54 —
Allergd . .... » 16.01  17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 101 —
Hillersd ....Ank.| 16.09 17.09 18.09 19.09 19.44 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 —
Hillersd .....Afg. 16.16  17.16 18.16 19.16 — 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16 — 1.12
Greonholt .. 16.20 17.20 18.20 19.20 — 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 — |
Fredensborg ) 16.29 17.29 18.29 19.29 — 20.29 21.29 22.29 23.29 0.29 — 1.30
Langered .. » 16.31  17.31 18.31 19.31 — 20.31 21.31 22.31 23.31 0.31 — —
Kvistgaard.. » 16.37  17.37 18.37 19.37 — 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37 — —
Mordrup ... » 16.39  17.39 18.39 19.39 — 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39 — —
Snekkersten. » 16.45 17.45 18.45 19.45 — 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45 — —
Helsinger .. Ank.| 16.52 17.50 18.50 19.50 — 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 — —

I Grenholt, Langered og Merdrup standser togene kun, nar
x Medferer 1. kl. Kebenhavn-Hillered der er rejsende at optage eller afsztte.

® Gennemgdende vogne Kebenhavn H—Tisvildeleje/Gilleleje



Son- og helligdage Nordbanen 15
704 706 712 716 720 724 728 732 736 742 748 754
' 1 X X xX X X x X x X X X X
Helsinger . ..Afg.| 5.32 6.07 7.07 = 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Snekkersten. » 5.37 6.12 7.12 = 9.12 10.12 1112 1212 13.12 1412 1512 1612
Merdrup .. » 5.40 6.14 7.14 = 9.14 10.14 - 11.14  12.14 13.14 14.14 1514 16.14
Kvistgaard.. » 5.48 6.20 7.20 = 9.20 10.20  11.20 12.20 13.20 1420 1520 16.20
Langered .. » 5.50 6.23 7.23 9.23 10.23  11.23 1223 13.23 1423 1523 16.23
Fredensborg » 5.56 6.31 7.31 8.31 9.31 1031 11.31 12.31 13.31 1431 1531 16.31
Grenholt .. » 5.58 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33  11.33  12.33 13.33 14,33 1533 16.33
Hillersd ....Ank.| 6.06 6.43 7.43 843 9.43 10.43  11.43  12.43 13.43 14.43 1543 1643
Hillersd .....Afg.| 6.10 6.50 7.50 850 9.50 10.50 11.50  12.50 13.50 1450 15.50 16.50
Allergd . .... » 6.19 6.59 7.59 859 9.59 10.59  11.59  12.59 13.59 1459 1559  16.59
Birkered ... » 6.27 7.07 8.07  9.07 10.07 11.07  12.07  13.07 14,07 15.077 16.07 17.07
Holte ....... » 6.34 7.14 8.14  9.14 10.14 11.14 1214 13.14 14.14 15.14  16.14  17.14
@sterport ...Ank.| 6.51 7.31 8.31 9.31 10.31 1131 1231 13.31 14.31 15.31 1631 17.31
Nerreport .. » 6.55 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 1235 13.35 14.35 1535 1635 17.35
Kbh. hbg. ... » 7.00 7.40 8.40  9.40 10.40 11.40 12,40  13.40 14.40 15.40  16.40 17.40
760 766 772 1774 1776 1778 1792 1780 1796 782 1784 1788 786 1790 1794 318
x x x % ] x A x x A x X % x Bil
Helsinger . ..Afg. 17.07 18.07 19.07 = 20.07 = 21.07 = %07 o= 2338 —
Snekkersten. » 17.12 18.12 19.12 - F 2012 F3 - F 212 FJd - 2242 — 2345 —
Mordrup .. » 17.14 18.14 19.14 — o 2014 TE — "o 2114 od - 22104 — 2347 —
Kvistgaard.. » 17.20 18.20 19.20 — 8= 2020 S - S= 2120 8 - 2220 — 2353 —
Langered .. » 17.23 18.23 19.23 — £8 2023 Zo - Z& 2123 Ze — 2223 — 2356 —
Fredensborg » 17.31 18.31 19.31 — S8 2031 $® — =8 2131 S8 — 2231 = 0.01 1.34
Grgnholt .. » 17.33 18.33 19.33 = - Hiol g0 aaE At LSS R s SIS s 00533 = 0.03 |
Hillered ....Ank. 17.43 18.43 19.43 = il gpasmexil = aml i — 943 — 012 1.50
Hillersd .....Afg. 17.50 18.50 19.50  20.15 20.50 21.30 21.50 | 2230 22.50 23.30 030 —
Allered . .... » 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22,59 23.39° 039 —
Birkergd ... » 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 ’ 23.07 23.47 0.47
Holte ....... » 18.14 19.14 20.14  20.34 20.49 21.14 21.34 21.49 22.14 22.3422.49 23.14 23.54 0.54 —
@sterport ...Ank. 18.31 19.31 20.31  20.51 21.05 21.31 21.51 22.0522.11 22.31 22.5123.05 2331 0.11 1.1
Nerreport .. » 18.35 19.35 20.35  20.55 21.08 21.35 21.55 22.0822.15 22.35 22.5523.08 23.35 0.15 1.15 —
Kbh. hbg.... » 18.40 19.40 20.40  21.00 21.12 21.40 22.00 22.1222.20 22.40 23.0023.12 23.40 020 120 —

x Medforer 1. kl. Hillered-Kebenhavn
B Gennemgaende vogne QGilleleje —Kebenhavn H.

I Granholt, Langerad og Merdrup standser togene kun, nar
der er rejsende at optage eller afsztte

A Gennemgdende vogne Tisvildeleje—Kebenhavn H.

e
L3 . = - - - 3 b
16 Gilleleje-Helsinge. Linie nr. 341, %/5—22/; og 12/s—1/,, Hverdage
Helsinger ... Afg. 6.15 11.10 13.20 14.10
; : : 5 15.05  16.05 ;
Gilleleje . .. Ank. 6.55 11.55 14.00 14.55 15.40  17.00 13.13‘5)
Kbh. hbg. ...Afg 8.19 10.19 1259 13.19
E K ; 1439  15.19 18.

glillllelmd eee D 9.14 11.14 13.46 14.14 1528  16.14 12.12

eleje .... Ank. 9.50 11.49 §14.17 14.52 15.59  16.57 19.50

22 63 105 32 7 73 75 77 79 81 85
Gilleleje st. Afg.| 6.24 7.00 955 11.55 12.30 14.20 1455 1525 © :
Gilbj. ferieby » 629 7.07 10.00 12.00 12.35 & %:14.25 £ %zﬁﬁoo 1530 £ ?::2:8; :'7/:33 5598 2;333
Smidstr.kiosk » 6.34 7.0 1005 12.05 1238 2T §14.30 2T 415.05 1535 22 41612 17.12 £ 2F 242005
Udsholt kiosk » 639 7.5 1013 1210 12.43 3314.35 5:15.10 15.40 2316.17 17.17 ;v.iizzoho
Ank.| 6.44 12.15
Raageleje .. Afg.| 6.44 12,44 ‘ ‘ ’
Udsholt by.. » 7.20 12.48 15
Blistrup bf.. » 7.25 12.52 153‘3 :;%g
Koldsbak ... » 7.30 12.57 15.55 :
Valby ..... . » 7.37 13.04 16.02
Helsinge st. Ank. 7.45 13.12 16.10
!

Helsinge . .. Afg. 7.58 13.24
Hillerad ... Ank.| 7.40 815 13.40 13.45 }222
Kbh. hbg.... » 8.40 9.02 14.40 14.40 17.40

Gilleleje-Esbenderup

Kun mandag, onsdag, fredag

I 4a } 3a
Gilleleje st. Afg.| g 14.33 AAnk. 16.24
Bregnersd .. » 14.41 16.20
Seborg ..... » 14,45 16.15
Dragstrupvej » 14.48 16.11
Esbenderup Ank.| y 14.55 A Afg. 16.05




Hverdage. Helsinge-Gilleleje. Linie nr. 341. 3°—22/; og '%/s—1/10. 17

Kbh. hbg. ...Afg 9.19 9.19 13.19 16.19
Hillered .... 10.14 10.14 14.14 17.14
Helsinge . .. Ank 10.37 14.36 17.32
! 23 60 62 4 68 70 80 7
Helsinge st. Afg.| ’ 10.45 14.40 [ 17.35
valby ....... » 10.53 14.48 S 17.43
Koldsbak > i \ 10.59 14.54 2 17.48
Blistrup bf.. » 8.00 | 11.04 14.58 = 17.25 17.54
Udsholt by . » [ 8.05 | 11.09 15.02 g 17.30 17.59
| X
Ank. ‘ 11.07

Raageleje .75 ’ | | 1.12 |

Udsholt kiosk » 810 1015  11.13 1117 15.06 15.40 17.33 18.03
Smidstr.kiosk » 8.15 1020 11.18 11.22 15.10 15.45 17.37 18.07
Gilbj. ferieby » 820 10.25  11.23 1.27 15.15 15.50 17.42 18.12
Gilleleje st. Ank. 825 10.30 11.28 11.32 15.20 15.55 17.50 18.20
Giileleje .... Afg. 8.45 12.45 16.03 16.03 18.09 19-45
Hillered ... Ank. 9.40 13.40 16.42 16.42 18.45 20.40
Kbh. hbg. ... » 10.40 14.40 17.40 17.40 19.40 21.40
Gilleleje ... Afg. 11.30 15.40 18.10

Helsinger .. Ank. 12.30 16.25 18 55

KUFFERTER — PAKKER og lign. enkelte godsstykker
af vegt indtil 25 kg — sendes med fordel som

BANEPAKKER

De opnar hurtig befordring og gratis udbringning overalt i kerselsomraderne,
bl. a. hele Storkebenhavn.

R
18 Gilleleje-Helsinge. Linie nr. 341. 23. juni—11. august. Hverdage
Helsinger ... Afg. 6.15 6.15 8.20 11.10 13.20 14.10 15.05 16.05 17.30 19.30 21.30
Gilleleje . .. Ank. 6.55 6.55 9.10 11.55 § 14.00 14,55 §15.40 17.00 18.30 2025 22.10
Kbh. hbg. ...Afg. 8.19 10.19 10.59 12.59 13.19 13.19 14.39 15.19 § 15.59 16.19 18.19 2119
Hillered .... » 9.14 11.14 13.46 14.11 1422 (15.28 16.14 17.14 19.14 .22.15
Gilleleje . .. Ank. 9.44 11.49 12.10 §14.17 14.41 15.06 §15.59 16.57 §17.13 17.45 19.50 23.05
20 635 T 65 5 32 71 73 9 77 79 11 8 75 8 8 89
Gilleleje st. Afg. 6.24 7.00 720 855 950 1155 12.20 14.20 14.50 15.20 § 16.05 17.05 §17.17 17.50 19.55 21.05 23.05
Gilbj. ferieby » 6.29 7.07 725 9.00 9.55 12.00 12.27 14.25 14.55 15.25 §16.10 17.10 §17.22 17 55 20.00 21 10 23 10
Smidstr.kiosk » | 6.34 7.10 7.30 §9.0510.00 12.05 12.32 §14.30 15.00 15.30 §16.17 17.15 { 17.27 18.00 20.05 21.15 23.15
Udsholt kiosk » | 6.40 7.15 7.35 §9.1010.08 12.10 12.37 15,05 15.38 316 25 17.20 18.05 20.15 21.20 23.20
* * * *
Raageleje ..Ank. 6.44 7.40 10.13 12.15 12.40 15.10 17.25 18.10 20.20 21.25 23.25
Afg.| 6.44 12.44

[ ) &% o= ®
Udsholt by.. » | | 7.20 © 12.45 © 15.42 © ©
Blistrup bf.. » | 7.25 = 1250 2 15.47 F b
Koldsbek ... » | 7.30 = 13.00 = 1552 =1 S
Valby ....... 7.37 g 13.05 ¢ 16.00 & <
Helsinge st. Ank 1 7.45 Z 1315 2 1610 2 <
Helsinge . .. Afg. x7.53 13.28 16.20
Hillerad ... Ank.| 7.40 13.40 13.45 16.42
Kbh. hbg.... » | 840 9.02 14,40 14.40 17.40
* ]kke lerdage x Bil til Kagerup station

Gilleleje-Esbenderup
o
Bun mandad ohadag, frda WUgekort 0g manedskort

{ 4a | 34
Gilleleje st. Afg.| & 1433 A Ank. 16.24 O .
B i e fean udstedes til omnibusruterne og banen
Seborg ..... » 14.45 16.15

Dragstrupve] » 14.48 16.11 . 71 O
Esbenderup Ank.| vy 1455 | #Afg. 16.05 til billige priser




Hverdage. Helsinge—Gilleleje. Linie nr. 341. 23. juni—11. august. 19
Kbh. hbg. ...Atg. 9.19 13.19 16.19
Hillered .... 10.14 14.11 17.14
Helsinge . .. Ank 10.44 14.29 17.32
‘ 21 2 62 31 6 8 68 10 72 74 76 16 78 80 84

Helsinge st. Afg. 10.45 ) © 1432 17.35 o
Valby ervis > 1053 S 2 1439 17.43 s
Koldsbzk ... » 10.59 ] T 1447 17.50 =
Blistrup bf.. » 7.15 11.04 s 2 1452 17.54 o
Udsholt by . » 7.19 11.09 © o 14.57 17.59 ]

= = ]

= = =

aageleje .. * >

e Afg. 9.10 11.12 §11.55  §13.50 1535 18.35 §19.35 20.20 21.25 23.25
Udsholt kiosk » 7.22  9.15 11.13 1117 §12.00 13 55 15.00 15.40 18.02 18.40 §19.40 20.25 21.30 23.30
Smidstr.kiosk » 730 9.20 11.18 11.25 §12.05 14.00 15.06 15.45 17.35 18.07 18.45 §19.45 20.30 21.37 23.35
Gilbj. ferieby » 7.35 9.28 11.23 11.30 §12.13 14.08 15.11 15.50 1740 1812 18.50 §19.50 20.35 21.42 23.40
Gilleleje st. Ank.| 7.41 9.35 11.28 11.35 §12.20 14.15 15.20 15.58 17.45 18.20 18.55 §19.55 20.42 21.50 23.45
Gilleleje .... Afg.| 7.48 10.08 12.50 16.03 18.08 *18.38 20.14 22.05
Hlllem’d ...Anﬁ. 10.45 13.35 16.42 18.45 20 45 22.45
Kbh. hbg. ... » 9.02 11.40 14.40 17.40 19.40 *19.52 21.40 23.40
Gilleleje ... Afg.| 8.00 9.45 13.00 15.40 18.10 19.30 20.30 21.30 22.20
Helsinjgﬂr e Anﬁ. 9.00 10.30 13.45 16.25 18.55 2025 2115 2225 23.00

* Ikke lerdag

Automobileuten

Gilleleje — Raagele]e — Tisvildeleje
(side 6-7 og 10-11)

kan benyttes til dejlige udflugtsture langs Nordsjellands kyst.

20 Gilleleje-Helsinge. Linie nr. 341. Sen- og helligdage
Helsinger ... Afg. 8.20 11.10  11.30 1330 19.30
Gilleleje . .. Ank. 9.05 1150 12.30 14.30 20.30
Kbh. hbg. .. Afg 6.19 759 819 959 10.19 13.19 1719 17.19 1819
Hillered .... 714 849 9.14 1047 1114 14.14 18.14 1814  19.14
Gilleleje ...  Ank.| 7.56 923 955 1118 11.53 14.50 18.55 1855  19.58
24 101 105 107 109 111 9 113 15 117 17 119 121 123

GilleleJe st. Afg.| 800 925 1000 1120 1155 12,35 1410 1454 16.15 1820 Yy19.15 1945 2005 21.02
Gilbj. ferieby » 8.05 930 1008 11.25 1201 1240 91415 1500 16.22 1825 $1918 1920 2010 21.08
Smidstr.kiosk » 810 935 10.12 11.30 1210 1245 91420 1505 16.28 1830 §19.23 1925 2015 21.13
Udsholt kiosk » 8.15 9.40 10.20 1215 1250 91425 1512 16.31 1835 $19.28 19,30 2020 21.17

Ank.| 820 | 14.30 19.33
Raageleje .. Afg. 8.44 | ‘ ‘ \
Udsholt by.. » 9.45 12.53 2 16.34 @ 21.22
Blistrup bf.. » 9.50 1257 g7 16.40 -1 21.27
Koldsbzk ... » 9.56 13.03 Zo 16.46 Zo 21.33
Valby ....... » 10.02 13.09 ) 16.55 vy 21.38
Helsinge st. Ank. 10.10 13,17 17.05 21.46
Helsinge . .. Afg. | 10.21 13.24 17.21 21.56
Hillerad ... Ank.| 9.40 10.42 13.45 17.45 —
Kbh. hbg.... » | 10.40 11.40 14.40 18.40 23.00

Benyt Gribskovbanens fragtautomobiler

til forsendelse af gods til og fra Kebenhavn
(fragtmandshallen, box 17)

Ud- og indflytning beserges

Telefoner: se side 1.



&

Son- og helligdage

Helsinge-Gilleleje. Linie nr. 341 21
Kbh. hbg. ...Alg 5.59 15.19
Hillersd .... » 10.47 16.14 713
Helsinge . .. Ank. 11.05 16.32 22.37
25 104 106 108 110 10 112 114 116 18 118 120 122 52 124
Helsinge st. Afg. 11.08 @ 14 05 17.05 L e
Valby ....... 11'16 g} 1413 712 g7 =N 5
Koldsbek ... > 11.23 So 1419 1718 2o B 254
Blistrup bf.. » 8.15 1128 o 1424 1723 < XS 2300
Udsholt by . » 8.20 11.33 N 1429 17.28 o N 23004
|
e §13.25 18.25 21.58
Raageleje Atz ’ ’ 2 ’
Udsholt kiosk » 8.23 10.20 11.36 12.40 §13.30 1434 16.35 17.33 41830 1840 19.30 20
; : ; : 7 : : ; 30 ¢22.03
Smidstr.kiosk » 826 10.25 11.35 11.41 12.45 {13.35 1440 16.40 17.38 z18.35 1845 1935 2035 u.ga %3‘1’3
Gilbj. ferieby » 831 10.30 11.40 11.46 12.50 §13.38 14.43 1645 17.43 §1838 1850 19.40 2040 (2211 2314
GilleleJe st. Ank.| 840 10.35 11.45 11.52 12.55 41345 1450 1655 17.55 z1s.45 1900 19.50 20.48 {22.15 2320
Gllleleje .... Afg.| 8.45 13.08 15.14 17.05 1805  19.18 19.18 19.59 2
2 : - 7 X : ] 1.04 23.25
Hillerad ... Ank.| 9.40 13.45 1545 17.45 1845  19.45 1945 = 0.20
Kbh. hbg. ... » | 10.40 14.40 1640 18.40 19.40 2040 20.40 21.12 22.20 1.20
Gilleleje ... Afg. 11.50 1320 1400 1520 17.30 1810  19.00 20.30 20.50
E K ; : ; ; j : : 2220 23.30
Helsingor .. Ank. 12.50 1400 1500 16.05 1810 1855  20.00 2120 2150 23.00 020

~l .
whisthorse

med omnibus arrangeres.

Henvendelse til banens stationer eller hovedkontoret i Hillered. TIf. 162.

tilbagerejse med omnibusruten, dog ikke fra Gilleleje by.

Returbilletter til omnibusruten er gyldige til tilbagerejse med alle tog.

r  ———

22 Hillered-Gilleleje og omvendt. Linie nr. 354.

l Hverdage | Sen- og helligdage

‘ 205 5 7 19 21 ‘ 1 3 7 49 51
Ebh. hbg. ...Afg.| 919 1319 1419 17.19  21.19 23.19 9.19 13.19 17.19 21.19 0.19
Hillered ....Ank.| 10.09  14.09  15.09 18.09  22.09 0.09 10.09 14.09 18.09 22.09 1.09
Hillered rut. Afg.| 10.05  14.05  15.05 18.05 2205 o 0.05 10.05 14.05 18.05 22.05 1.05
Hillerad jbst. » | 10.14 © 1415 1515 1845 2215 ¥ 0.15 10.15 14.15 18.15 22.15 1.15
Nedebo..... » | 1025 ¥ 1425 1525 1825 2225 B 0.25 10.25 14.25 18.25 22.25 1.25
Skovhusene . » | 1032 ¢ 14.32 15.32 1832 2232 S 0.32 10.32 14.32 18.32 2232 132
Esbonderup. » | 10.35 1435  15.35 1835 2235 = 0.35 10.35 1435 18.35 22.35 1.35
Saltrup ..... » | 1040 ¢ 14.40  15.40 18.40 2240 £ 0.40 10.40 14.40 18.40 2240  1.40
Grested .... » | 10.45 & 14.45 1545 1845 2245 T 0.45 10.45 14.45 18.45 22.45 1.45
Paarup . .... » [ | | 22.52x £ | | | | | |
Alme ....... » | 1052 E 1452 1552 1852 22.52x & 0.52 10.52 14.52 18.52 2252 1.52
Haagendrup. » | 10.57 = 14.57  15.57 1857 22.57x & 0.57 10.57 14.57 18.57 2257  1.57
St. Esbender. » | 11.00 £ 15.00  16.00 19.00 23.00x . 1.00 11.00 15.00 19.00 23.00  2.00
Bejen ....... » | 11.03 21503  16.03 19.03 23.03 5 1.03 11.03 15.03 19.03 23.03 2.03
Gilleleje st. . Ank.| 11.10 " 15.10  16.10 19.10 2310 X 1.10 11.10 15.10 19.10 2310  2.10

x Tirsdage og fredage keres over Paarup, evrige dage over Alme.

2 4 6 8 16 20 2 4 8 12 56
Gilleleje st. Afg.| 8.45 1245 13.45 16.45  19.45 22.45 8.45 12.45 16.45 2025  23.25
Bojen ....... > 848  12.48 X 13.48 16.48  19.48 22.48 8.48 12.48 16.48 2028  23.28
St. Esbgnder. » 850  12.50 ¢ 13.50 16.50  19.50 22.50 8.50 12.50 16.50 20.30  23.30
Haagendrup. » 853 12,53 o 13.53 16.53 1953 g 22.53 8.53 12.53 16.53 20.33  23.33
Alme . ...... > 8.58  12.58 .5 13.58 16.58  19.58 = 22.58 8.58 12.58 16.58 2038  23.38
Grested .... » 9.05  13.05 7} 14.05 17.05  20.05 T 23.05 9.05 13.05 17.05 20.45  23.45
Saltrup ..... » 9.10  13.10 @ 14.10 17.10  20.10 = 23.10 9.10 13.10 17.10 2050  23.50
Esbenderup . » 9.45  13.15 .8 14.15 1745 2015 £ 23.15 9.15 13.15 17.15 20.55  23.55
Skovhusene . » 9.20  13.20 £ 14.20 1720 2020 2 23.20 9.20 13.20 17.20 21.00  0.00
Nedebo . .... » 9.30  13.30 = 14.30 17.30  20.30 23.30 9.30 13.30 17.30 21.10  0.10
Hilleroed jbst. > 9.40  13.40 § 14.40 17.40  20.40 23.40 9.40 13.40 17.40 2120 0.20
Hillersd rut. Ank.| 9.45  13.45 2 14.45 17.45  20.45 23.45 9.45 13.45 17.45 2125  0.25
Hillered ... 950 1350  14.50 17.50  20.50 23.50 9.50 13.50 17.50 2130 0.30
Kbh. hbg. .. Ang 10.40 1440  15.40 18.40  21.40 0.40 10.40 14.40 18.40 212  1.20
Alle arter returbilletter til Gribskovbanen er gyldige til



Hillerod-Raageleje og omvendt. Linie nr. 357. 23

| Hverdage | Sen- og helligdage

‘ 205 33 35 37 19 21 i 31 33 37 49 51
Kbh. hbg. ...Afg. 9.19 13.19 14.19 17.19 21.19 23.19 9.19 13.19 17.19 21.19 0.19
Hillered ....Ank. 10.09 14.09 15.09 18.09 22.09 0.09 ‘ 10.09 1409 18.09 22.09 1.09
Hillered rut. Afg. 10.05 14.05 15.05 18.05 22.05 0.05 10.05 14.05 18.05 22.05 1.05
Hillered jbst. » 10.14 o 1415 15.15 18.15 22.15 o 0.15 10.15 14.15 18.15 22.15 1.15
Landbolyst . » 10.22 < 1422 15.22 18.22 22.22 = 022 10.22 1422 18.22 22.22 1-22
Kagerup .... » 10.28 | 1428 15.28 18.28 22.28 T 0.8 10.28 14.28 18.28 22.28 1.28
Ejlstrup .... » 10.32 © 1432 15.32 18.32 22.32 S 032 10.32 14.32 18.32 22.32 1.32
Maarum .... » 10.36 R 1436 15.36 18.36 22.36 5 0.36 10.36 14.36 18.36 22.36 1.36
Maarum tgh. x 1038x o 15.38x 18.38x 22.38x &
Grested .... » 10.45 E-,n 14 .45 15.45 18.45 22.45 Y 0.45 10.45 14.45 18.45 22.45 1.45
Tulstrup ... » 10.48 T 14.48 15.48 18.48 22.48 5 0.48 10.48 14.48 18.48 22.48 1.48
Hejelt ...... » 10.51 = 1451 15.51 18.51 22.51 + 4 0.51 10.51  14.51 18.51 22.51 1.51
Blistrup bf. . » 10.54 = 14.54 15.54 18.54 22.54 £4 054 10.54 14.54 18.54 22.54 1.54
Bakkebjerg . » 10.57 = 14,57 15.57 18.57 22.57 = § 0.57 10.57 14.57 18.57 22.57 1.57
Hesselbjerg . » 11.02 < 1502 16.02 19.02 23.02 x’ 1.02 11.02  15.02 19.02 23.02 2.02
Raageleje .. Ank. 11.07 1507 16.07 19.07 23.07 1.07 11.07 15.07 19.07 23.07 § 2.07
A Kun sa langt der er rejsende fra Graested A A A
x Kun tirsdage og fredage, hvor der kores ad gammel vej,'Maarum-Grasted

[ 30 32 34 36 16 20 30 32 34 38 56
Raageleje . ..Afg. 6.44 12.44 16.44 19-44 8.44 12.44 16.44 20.24 23.24
Hesselbjerg . » 6.50 12.50 © 16.50 19-50 8.50 12.50 16.50 20.30 23.30
Bakkebjerg . » 6.53 12.53 < 16.53  19-53 8.53 12.53 16.53 20.33 23.33
Blistrup bf. . » 6.57 12.57 | 16.57 19-57 8.57 12.57 16.57 20.37 23.37
Hejelt ...... » 700 13.00 :‘% 17.00 20-00 4 9.00 13.00 17.00 20.40 23.40
Tulstrup ... » 7.02 13.02 ~ 17.02  20-02 L] 9.02 13.02 17.02 2042 23.42
Grested .... » 7.05 13.05 = 14.05 17.05  20.05 £ 23.05 9.05 13.05 17.05 20.45 23.45
Maarum tgh. x 710X 13.10x & 17.10x 20.10x —
Maarum .... » 7.15 13.15 T 1415 17.15  20.15 § 23.15 9.15 13.15 17.15 20.55 23.55
Ejlstrup .... » 7.18 13.18 = 14.18 17.18  20.18 * 23.18 9.18 13.18 17.18 20.58 23.58
Kagerup .... » 723 13.23 = 1423 17.23 20.23 23.23 9.23 13.23 17.23 21.03 0.03
Landbolyst . » 7.30 13.30 é 14.30 17.30  20.30 23.30 9.30 13.30 17.30 2110 0.10
Hillered jbst.Ank. 7.40 13.40 14 40 17.40 20.40 23.40 9.40 13.40 17.40 2120 0.20
Hillersd rut. Ank. 7.45 13.45 14.45 17.45 20.45 23.45 9.45 13.45 17.45 21.25 0.25
Hillerod .....Ajg. 7.50 13.50 14.50 17.50  20.50 23.50 | 9.50 13.50 17.50 21.30 0.30
Ebh. hbg. ...Ank. 8.40 14.40 15.40 18.40 21.40 0.40 10.40 14.40 18.40 22.12 1.20

x Kun tirsdage og fredage hvor der keres ad gammel vej, Greested—Maarum

Alle arter returbilletter til Gribskovbanen indenfor
streekningen Greested —Hillerad er gyldige til tilbagerejse med omnibusruten.
Returbilletter til omnibusruten er gyldige til tilbagerejse med alle tog.

= ——=
24 Hillered-Helsinge-Tisvildeleje og omvendt. Linie nr. 363.
j Hverdage I Son- og helligdage
\ 205 43 45 a7 19 21 | 41 3 45 49 51
Ebh. hbg. ...Afg. 9.19 1319 14.19 17.19 21.19 23.19 9.19 13.19 17.19 21.19 0.19
Hillerod ....Ank.| 1009 1409 1509  18.09 22.09 005 | 1005 1405 1809 ;s 1o
Hillered rut. Afg.| 10.05 & 1405 15.05 18,05 22.05 e 0.05 10.05 14.05 18.05 22.05 1.05
Hillered jbst. » 1014 5 1415 15.15 1815 2215 ,g 0.15 10.15 14.15 18.15 22.15 1.15
Landbolyst.. » | 1021 | 1421 1521 1821 2221 £ 021 1021 1421 1821 2221 121
Kagerup ... » | 1026 © 1426 1526 1826 2226 = 026 1026 1426 1826 2226 126
Hobjerg sk. » | 1030 41430 1530 1830 2230 & 0.30 1030 1430 1830 2230 130
Helsinge rut. > | 1037 1437 1537 1837 2237 % 037 1037 1437 1837 2237 137
Lave ....... » 10.43 go 14,43 15.43 1843 2243 = 0.43 10.43 14.43 18.43 22.43 1.43
@rby ......0 > | 1048 T 1448 1548 1848 2248 5 048 1048 1448 1848 2248 1.48
Vejby by.... » | 1053 § 253 % 053 2253 153
Hollose . .... » | 1058 1452 1552 1852 2258 = 058 1052 1452 1852 2258 158
Tibirke bro.. » | 1059 51454 1554 1854 2259 £ 059 1054 1454 1854 2259 1,59
Tisvilde by.. » | 11.02 51457 1557 1857 23.02 2 1.02 1057 1457 1857  23.02 2.02
TisvildelejostAnk| 1107 1502 16.02  19.02 23.07 1,07 1.2 1502 19.2  23.07 2,07
0 @ 44 46 16 20 40 2 46 52 56

Tisvildeleje stAfg.| 7.53 12.53 1353 1653  19.48 2.48 853 1253 1653 2033  23.28
Tisvilde by.. » | 7.56 1256 o 1356 1656 19.51 2251 856 1256 1656 2036  23.31
Tibirke bro.. » | 7.58 1258 51358 1658 19.53 2253 858 1258 1658 2038  23.33
Hollose..... » | 800 1300 | 1400 17.00 19,55 2255 9.00 1300 17.00 2040  23.35
Vejby by.... » © 1959 @ 2259 23339
Orby ....... > | 804 1304 R 1404 1704 2004 223004 9.04  13.04  17.04 2044 2344
Lave ....... » | 808 1308 o 1408 1708 2008 O 23.08 9.08 1308  17.08 2048 2348
Helsinge rut. » | 816 1316 1416 1716 2016 S 23.16 916 1346 1716 2056  23.56
Hebjerg sk. » | 820 1320 T 1420 1720 2020 ¢ 2320 920 1320 1720  21.00 0.00
Kagerup ... » | 824 1324 51424 1724 2024 32324 924 1324 1724 21.04 0.04
Landbolyst.. » | 830 1330 1430 17.30 20.30 2330 930 1330 1730 2110 0.10
Hillerod jbst. > | 840 1340 51440 1740 2040 23.40 940  13.40  17.40 2120 0.20
Hillerod rut. Ank.| 845 1345 = 1445 1745 2045 2345 945 1345 1745 2125 025
Hillerod ....Afg.| 850 13.50 1450 17.50 2050 7350 950 1350 1750  21.30 0.30
Ebh. hbg. ... Ank.| 9.40 14.40 1540 18.40  21.40 0.40 1040 1440 1840 2212 1.20

Alle arter returbilletter til Gribskovban\en er gyldige til
tilbagerejse med omnibusruten, dog ikke fra Tisvildeleje og Tisvilde by.
Returbilletter til omnibusruten er gyldige til tilbagerejse med alle tog.



DIREKTE BADETOG

Kebenhavn H.—Gilleleje/Tisvildeleje
pa hverdage 23. juni—11. august 1960 (dog ikke lordage)

Udrejse: Hjemrejse:
Kebenhavn H. afg. 10°° Gilleleje 548 } afg, 187
Norreport.... , 11 Tisvildeleje. .

Osterport .... , 117 Osterport. ... ank. 19%
s : 48
Tlsvﬂd.ele]e. } ok 221 Norreport ... , 19
Gilleleje . ... Kebenhavn H , 19°2
Dette tog leber ogsa lerdage Dette tog lober ikke lordage

71 minutters kersel

i store, lyse og behagelige personvogne

og 6'/, time ved nordkystens fineste badesteder for enkeltbillets pris

(Born mellem 4 og 12 ar halv pris)

— frem og tilbage samme dag —

Specielle badebilletter kan loses pa alle stationer pa strsekningerne
Hvidovre/Husum—Kebenhavn H. samt pa Nerreport og Dsterport stationer!
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